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Reguły, 18 listopada 2020 r.  
 

ZP.271.2.51.6.2020 
 
 

 
Wykonawcy 
biorący udział w postępowaniu  

 
 
 

Dot. postępowania o udzielenia zamówienia publicznego nr ZP.271.2.51.2020 na: „Budowa 

energoefektywnego przedszkola w Regułach” 

 

Zamawiający – Gmina Michałowice informuje, że na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z  2019 r., poz. 1843 ze zm.) udziela 

odpowiedzi na pytania, które zostały złożone do ww. postępowania.  

 

Pytanie nr 1. 

Zgodnie z punktem 9 (Warunki udziału w postępowaniu) podpunkt 3a (zdolności technicznej 
lub zawodowej) należy wykazać, że Wykonawca ukończył „co najmniej 2 roboty polegające 
na budowie lub przebudowie z rozbudową obiektu/budynku użyteczności publicznej w 
technologii energoefektywnej o powierzchni użytkowej wynoszącej minimum 1000m2 każdy .  
 
Czy zamawiający uzna zdolność techniczną i zawodową gdy Wykonawca wykaże, że wykonał 
dwa zadania pt. ”Termomodernizacja z budową i rozbudową budynków użyteczności 
publicznej z montażem własnych źródeł zasilania w energię cieplną i elektryczną”. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że ocena spełnienia przez wykonawcę warunków udziału 
w postępowaniu odbywa się po złożeniu ofert na etapie badania i oceny ofert na podstawie 
złożonych dokumentów.  
Zamawiający zwraca jedynie uwagę, że przytoczony warunek należy czytać wraz 
z zamieszczonymi informacjami w SIWZ w szczególności z definicjami pojęć tj.  
Za obiekt/budynek użyteczności publicznej w technologii energoefektywnej 
Zamawiający rozumie każdy obiekt/budynek użyteczności publicznej, o zapotrzebowaniu na 
energię dla celów grzewczych nie większym niż 30 kWh/m2 rok. Weryfikacja zostanie 
dokonana na podstawie przedłożonej przez Wykonawcę odpowiedniej części projektu 
i powykonawczego potwierdzenia jego wykonania. Za równorzędne Zamawiający uzna 
przedstawienie certyfikatów w ramach jednego z systemów certyfikacji ekologicznej BREEAM, 
LEAD, HQE, DGNB. 
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Za obiekt/budynek użyteczności publicznej Zamawiający rozumie – budynek przeznaczony na 
potrzeby administracji publicznej, wymiaru sprawiedliwości, kultury, kultu religijnego, oświaty, 
szkolnictwa wyższego, nauki, wychowania, opieki zdrowotnej, społecznej lub socjalnej, obsługi 
bankowej, handlu, gastronomii, usług, w tym usług pocztowych lub telekomunikacyjnych, 
turystyki, sportu, obsługi pasażerów w transporcie kolejowym, drogowym, lotniczym, morskim 
lub wodnym śródlądowym, oraz inny budynek przeznaczony do wykonywania podobnych 
funkcji; za budynek użyteczności publicznej uznaje się także budynek biurowy lub socjalny; 
 
 
Pytanie nr 2. 

W zestawieniu ścian szklanych część 1 i część 2 brak wymiarów  ścian szklanych proszę 
o uzupełnienie. 
Odpowiedź: 
Szczegóły dotyczące ścian szklanych zostały przedstawione w zeszycie detali (TOM II PROJEKT 
WYKONAWCZY / DETALE). 
Np. dla ściany szklanej o numerze S.01a szczegółowe rysunki przedstawiono w detalach 
kategorii "A_301 Strefa wejściowa”, gdzie podano wymiary tej ściany. Na podstawowych 
rzutach obiektu w skali 1:50 (TOM II PROJEKT WYKONAWCZY / ARCHITEKTURA / rysunki nr 
aw-01 - aw-04) oznaczono odniesienie do danej kategorii detalu. 
 
 
 
 

Z poważaniem 
Wójt Gminy Michałowice 
 
/-/ Małgorzata Pachecka 
 


